Information

SONOREX TECHNIK
Ultraschallbader zur Miete

Sie bendtigen fiir einen bestimmten Zeitraum ein
Ultraschallbad fiir die Teilereinigung?

Wir vermieten Ultraschalbader von 13 bis 230 Litern
Arbeitsinhalt:

RM 16 UH, RM 40 UH, RM 75 UH, RM 110 UH,

RM 180 UH, RM 212 UH und RL 70 UH

mit Korb und Deckel.

InnenmaBe Arbeits-

Schwingwanne inhalt
LxBxT

Typ [mm] [1
RM 16 UH 325 x 275 x 200 13,0
RM 40 UH 480 x 300 x 300 30,0
RM 75 UH 580 x 500 x 300 60,0
RM 110 UH 600 x 450 x 450 110,0
RM 180 UH 1000 x 500 x 400 160,0
RM 212 UH 750 x 650 x 500 230,0
RL70 UH 1700 x 250 x 250 70,0

*entspricht 4-facher Ultraschall-Nennleistung; **pro Phase

Betriebsspannung RM 16 UH-75 UH + RL 70 UH: 230 V~ (+10%) 50/60 Hz, RM 110 UH-212 UH: 400 V 3N~ (+10%) 50/60 Hz, CEKON-Stecker 16 A

Sie haben Interesse?

Dann fordern Sie bitte einen Mietvertrag
mit Fragebogen bei uns an.

VVermietung nur innerhalb Deutschlands.

AuRenmale
LxBxH

[mm]

365 x 340 x 390

540 x 340 x 500

640 x 540 x 530

780 x 550 x 800

1180 x 600 x 800

930 x 810 x 800

1750 x 300 x 450

Ultraschall-
Spitzen-
leistung*
[w]

1200
2000
4000
4000

2 x 4000
2 x 4000

4000

BANDELIN
Ultraschall seit 1955

Mietgeratepool

Ultraschall-
Nennleistung

(w1

300

500
1000
1000

2 x 1000
2 x 1000

1000

RM 110-212 UH: Mit Spriihrohr, Fillstandsschalter fiir Trockengehschutz und héhenverstellbaren StandftiRen.
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Ultraschall-
Frequenz

[kHz]

40

40

40

25

40

40

40

Heiz-
leistung

[wi]

800
1250
1950
4800
7200
7200

2000

Strom-
auf-
nahme

[A]

4,8

77

12,9

10,5%

14,8**

14,8**

13,0

1/2



Zubehor

Fir Einhangekorbe
MK 16 B

RM 16 UH Nutzlast max. 10 kg
MK 40S

RM 40 UH Nutzlast max. 40 kg
MK 75S

RM 75 UH Nutzlast max. 40 kg
MK 110 S

RM 110 UH Nutzlast max. 40 kg
MK 180 S

RM 180 UH Nutzlast max. 40 kg
MK 210S

RM 212 UH Nutzlast max. 40 kg
Korbtrager
KT 70 L mit Korbeinsatz RE 70 L

RL 70 UH Nutzlast max. 40 kg

Fiir RM 16 UH bis RM 212 UH

Deckel MD
aus Edelstahl

Einhangekorb MK ... S

aus Edelstahl,

schiitzt Reinigungsgut

und Gerat vor Beschadigungen.

Fir ein optimales Reinigungsergebnis im Ultraschallbad
sind neben Ultraschall-Leistung, Temperatur und Zeit auch
speziell abgestimmte Reinigungspraparate notwendig.
BANDELIN bietet mit den TICKOPUR-Konzentraten eine
umfangreiche Palette von Reinigern an.
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BANDELIN
Ultraschall seit 1955

Abmessungen innen Deckel
LxBxT
[mm]
275 x 245 x 50 MD 16
430 x 240 x 50 MD 40
530 x 445 x 50 MD 75
530 x 410 x 90 MD 110
930 x 460 x 90 MD 180
680 x 610 x 90 MD 210
1578 x 216 x 63,3 MD 70
Fir RL 70 UH
M~ ~
Deckel MD 70

aus Edelstahl

Korbtrager KT 70 L
mit Korbeinsatz RE 70 L
aus Edelstahl

Alle TICKOPUR-Reinigungskonzentrate wurden
speziell fur Ultraschallanwendungen entwickelt.

Technische Anderungen vorbehalten.

BANDELIN electronic GmbH & Co. KG
HeinrichstralBe 3 -4

12207 Berlin

Deutschland :

www.bandelin.com
info@bandelin.com
7% : +49 30768 80-0
+4930773 4699

Zertifiziert nach
1ISO 9001
I1SO 13485



